
Районный отдел образования администрации Сонковского района
Тверской области

ПРИКАЗ

05.07.2022Г
О проведении мониторинга по 
выявлению групп социального риска 

среди обучающихся

№ 53

В соответствии с планом районного отдела образования администрации 
Сонковского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести муниципальный мониторинг по выявлению групп социального 
риска среди обучающихся, учета обучающихся с деструктивными 
проявлениями, профилактики деструктивного поведения в 2022 году

2. Главному специалисту районного отдела образования Т. Ю. Комаровой 
подготовить аналитическую справку по результатам мониторинга по

i
выявлению групп социального риска среди обучающихся, учета 
обучающихся с деструктивными проявлениями, профилактики 
деструктивного поведения в 2022 году до 10.07.2022г 
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая РОО: 

С приказом ознак

М. В. Кондратьева 

Т. Ю. Комарова


